m pi . ACOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005553. 15-10-2024. h. 16: 01

,,//éﬁ/ﬂfz}/eiﬂ O/F/// <ig2€?/(¢/;&&’07¢e/ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)
‘x/;//%& /(j///l//f(l//(/ // %//ﬂ/////{l r/ /6/0))(*/;/

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle disposizioni
legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 04 luglio 2024, n. 132, recante “Disposizioni
concernenti i criteri per ’attribuzione di incarichi di sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A.”;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto istruzione e ricerca, triennio 2019-2021, del 18
gennaio 2024;

RILEVATO che ai sensi dell’articolo 55, comma 1, del C.C.N.L. 18 gennaio 2024, presso ciascuna istituzione
scolastica, fatta eccezione per quelle sottodimensionate, ¢ istituita una posizione di lavoro di
direttore dei servizi generali ed amministrativi (DSGA) caratterizzata da un elevato grado di
responsabilita ed autonomia gestionale;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo dell’08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.

COSIDERATO altresi, che I’articolo 1, comma 10 dell’Intesa del 27 giugno 2024 ha sostituito I’articolo 14 del
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo dell’08 Iuglio 2020, ridefinendo le modalita con le
quali assicurare la copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del
funzionario titolari di incarico di D.S.G.A.;

VISTI gli interpelli per la copertura di posti di D.S.G.A vacanti e/o disponibili nella provincia di Grosseto
per las. 2024/2025: prot. 4212 del 28/08/2024, prot.4479 del 04/09/2024, prot. 2665
del 10/09/2024, prot. 4820 del 17/09/2024, prot.5118 del 30/09/2024;

VISTI gli esiti relativi agli interpelli al fine di ricoprire i posti vacanti di nelle scuole della
provincia di Grosseto;

IL Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Pitrone Gerlanda
Gabriele Marini e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it gerlandamariarit.pitrone.639@scuola.istruzione.it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it

//. . 7 4 . 74 .
L,//éﬂ%l&-//@?’/ﬂ 0/@// . g/?/m,’w/o%e/ e f/ﬁ/ ,,%/rﬁ/////)

‘x%;/////// . //r;///////f(///r/ 4 %I///V///f(/ o /6/0))(*//(/

DISPONE
L assegnazione alle sedi risultanti vacanti e/o disponibili per posti di DSGA, come da allegato che fa parte
integrante del presente dispositivo.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
gA?_IBIELE MARINI

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito
IL Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Pitrone Gerlanda
Gabriele Marini e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it gerlandamariarit.pitrone.639@scuola.istruzione.it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it

		2024-10-15T12:37:11+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-10-15T16:01:33+0200
	protocollo




